
 

ORDINANZA N. 12 DEL 05/07/2023 

OGGETTO: CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI LUNEDÌ 14 AGOSTO 2023 

IL SINDACO 

   Considerato nel mese di agosto specie in occasione dei periodi di 

ferie si verifica una diminuzione dell’attività dell’Ente, sia di natura 

politica che amministrativa; 

   Ritenuto di disporre la chiusura degli uffici comunali giorno 14 

agosto 2023 (Lunedì) garantendo comunque i servizi essenziali in regime 

di reperibilità; 

   Visto l'art. 50 del TUEL 267/2000; 

   Visto lo Statuto Comunale; 

O R D I N A 

1. La chiusura degli uffici comunali il giorno 14 agosto 2023 (lunedì) 
ad eccezione dell’Ufficio di Polizia Locale che osserverà il normale 

orario di servizio; 

2. Di garantire, come di consueto, i servizi essenziali in regime di 
reperibilità; 

3. Di dare idonea pubblicità alla presente mediante l'affissione negli 
uffici comunali, sul pannello a messaggio variabile sito in Piazza 

Matteotti , sul sito Comunale, su  Facebok e la pubblicazione della 

presente ordinanza all'Albo on line di questo comune. 

 

 Dalla residenza municipale 05/07/2023 

 

                                         

   F.to IL SINDACO 

                                         (Angelo Mandelli) 

 

 

il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

    COMUNE DI BURAGO DI MOLGORA 
     Piazza Matteotti, 12 - 20875 - Provincia di Monza e della Brianza 

                    C.F. 02906850157 – P.I. 00739550960 

Prot. 4631 
 

 

 


